2019 年 4 月 6 日

受講希望各位

一般財団法人群馬県バスケットボール協会

審判部 部長 小澤朋克

ＪＢＡ審判Ｄ級ライセンス

新規取得および昇格講習会（第 1 回） 開催のご案内

 平素より、本協会ならびにバスケットボール関係行事におきまして、みなさまから多大なるご理解とご協力を

賜っておりますこと、御礼申し上げます。ありがとうございます。

 さて、このたび、「ＪＢＡ審判Ｄ級ライセンス 新規取得および昇格講習会」を下記の通り開催する運びとなり

ました。つきましては、ご案内の通り、順次手続きを経て取得・昇格を目指していただければ幸いです。

記

主  催  一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

日  時  ２０１９年４月２８日（日）

１６：００ 受付開始※

１６：３０ 開講式 ～ ルールテスト ～ 講義

１８：３０ 閉講式

※ＪＢＡの新登録システムで、選手またはコーチのメンバーID をお持ちの方はそのメンバーID を使用

して本講習会申込みをしてください。メンバーIDをお持ちでない方は新規でアカウントを作成し、本

講習会の申込みをシステムから行ってください。当日会場での本講習の申込みはできません。必ず

TeamJBA から事前申込みをお願いします。

会  場  高崎市群馬体育館 ２階 サブアリーナ

所 在 地  〒３７０－３５３１ 群馬県高崎市足門町１４４９－１

        （本講習について、体育館への問い合わせや連絡は絶対しないでください。）

受講条件  現在Ｅ級ライセンスをお持ちの方

       ライセンスをお持ちで無い方（年齢で区分けもあります。）

受講定員  １８歳以上 １００名

１２～１７歳 ３０名 どちらの区分けも先着

受 講 料  １８歳以上  ２，０００円

１２～１７歳 １，０００円

そ の 他  ①公益財団法人日本バスケットボール協会の会員登録「新システム」（http://teamjba/）メン

バーID受講申込みの入力ホームに従って申込みを行ってくだい。システム内の説明や、入

力ホーム、入金方法等をよく読んでお申し込みください。

        ②受講後、講習の合格を経て、D級ライセンスの登録となります。

登録には、改めて登録料が発生します。

問い合わせ先 事務局 担当 阿久沢尚夫 電話 ０９０－４９４１－０９２７

           担当 吉田和樹  電話 ０９０－７２０９－０４７６

       （業務上、お問い合わせの電話は１８時以降でお願いします。）

以上